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БАРАЊЕ 
ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТ НА ВИНО, ПРОИЗВОДИ ОД ГРОЗЈЕ И 

ВИНО, АЛКОХОЛНИ ПИЈАЛAЦИ 
 

1. Барател на услуга: _______________________________________________________ 
(име и презиме / назив на фирма) 

 
2. Адреса:    _______________________________________________________ 
3. Телефон:                 _______________________________________________________ 
4. E-mail адреса:         _______________________________________________________ 
5. Место:                     _______________________________________________________ 
6. Назив на примерокот:     
 

Сорта: Година на производство: 

Амбалажа :                         Земја на потекло: 

 

 
Физичко-хемиски параметри   # 

   Специфична тежина/густина на 20°C  Испарливи киселини 
 Содржина/јачина на алкохол по волумен  SO2 (слободен и вкупен) 
 Вкупен сув екстракт  pH 
 Вкупни киселини    Редуцирачки шеќери 

 
Параметри со HPLC  # 

   Винска киселина      Јаболкова киселина    Шикимска киселина    
 Млечна киселина     Лимонска киселина     Килибарна киселина   

 
Параметри со ICP-MS  # 

 Ag (Сребро)       Cd (Кадмиум)  Li (Литиум)   Pb (Олово)  
 Al (Алуминиум)      Co (Кобалт)  Mg (Магнезиум)  Rb (Рубидиум)  
 B (Бор)                    Cu (Бакар)  Mn (Манган)  Sr (Стронциум)   
 Br (Бром)             Fe (Железо)  Na (Натриум)  V (Ванадиум) 
 Ca (Калциум)   K (Калиум)  Ni (Никел)  Zn (Цинк)  

 
7. Забелешка: 
 

  

# Прилог кон сертификатот за акредитација на лабораторијата за тестирање бр. ЛТ-028 од ИАРСМ 

 
                   Датум (мп) Барател 
   

 

 


